
⻑い⼿すり（すりてあ）と短い⼿すり（すりてあsix）の自在な組合せ

ネジホルダー採⽤で簡単調節︕

タマツのつながる手すりシリーズ
シリーズ

共通ベース幅

多彩な連結

幅5cm平型⼿すり 壁から７㎝間隔

品番ST6F-S

つまずきにくいベース

手すり高さ調整時間

が短縮されます

すき間なくつながる

すりてあ、cuteZ、six全てが

並べるだけでつながります

ベース厚さ１㎝

手のひらでしっかり

身体を支えます

長い手すりと短い手すり

が取り付けられます

⼿すり取付穴6カ所

つながる手すり

品番ST6F-SL

72㎝

78㎝

住宅改修で取り付ける、手すり

のイメージで設置ができます

7㎝

品番ST6F-SS

100cm

〜
72.5㎝



＊耐久性の高い塩ビマット

■ベースの外側から、⼿すりを
使⽤しない。

⼿すりが不安定となり、転倒して
ケガをするおそれがあります。

■⽔平⽅向に⼒を加えない

固定式ではないため、転倒して
ケガをするおそれがあります。

最大使用者体重 100㎏

警告

禁止

しては
いけない

■お申込み・お問合せ

玄関あがり框⽤⼿すり歩⾏⽀援⽤⼿すり

【踏み台】 オプション

踏み台高

18cm

～

10.8㎝

重量9㎏幅51㎝×奥行30㎝ 定価￥21.340（税込）

＊マットはカーペットタイプもあります

＊耐久性の高い塩ビマット

【ベースマット】

定価￥23.474（税込）

￥74.800（税抜）

￥82.280（税込）
￥116.600（税抜）

￥128.260（税込）
￥96.140（税抜）

￥105.754（税込）
￥137.940（税抜）

￥151.734（税込）


